БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    20.11.2012 г.                         пгт. Большая Мурта                               № 20-159

 О внесении изменений в решение Большемуртинского районного

Совета депутатов от 05.06.2012 г. № 17-137 «О новых системах оплаты труда

работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений

Большемуртинского района»

   В соответствии с ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Законом  Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864  «О новых

системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и

казенных учреждений», Уставом Большемуртинского района,  районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Большемуртинского районного Совета депутатов

от 05.06.2012 года  № 17-137  «О новых системах оплаты труда работников

муниципальных казенных и бюджетных учреждений Большемуртинского

района» следующие изменения:

в Положении о новых системах оплаты труда работников

муниципальных  казенных и бюджетных учреждений Большемуртинского

района:

в статье 4 «Выплаты стимулирующего характера» пункте 2.1 цифры

«5426» заменить цифрами «5752».

2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и

муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.А.Карл).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

октября 2012 года.

Глава района,

Председатель  районного Совета депутатов                                      В.В. Вернер